
ZARZĄDZENIE NR 172A/Z/20 
WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Urzędzie Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 oraz art. 33 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 i 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz.374), 

Wójt Gminy Zgorzelec zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W  § 8 „Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych” 
dodaje się ust. 9, w brzmieniu: 

„1. Do zamówień, których przedmiotem są towary lub usługi niezbędne do przeciwdziałania COVID -19, 
nie stosuje się  Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych, jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego 
rozprzestrzeniania się choroby lub wymaga tego ochrona zdrowia publicznego. 

2. Istnienie okoliczności określonych w pkt 1 dokumentuje  się sporządzeniem stosownej notatki 
służbowej”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości wszystkim naczelnikom 
wydziałów i samodzielnym stanowiskom w Urzędzie Gminy Zgorzelec.

Id: 96C8EE01-F276-4F89-9467-C51D462AAD3F. Podpisany Strona 1




